

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori infrastrutture sociali: messa in sicurezza pavimentazione adiacente l'edificio scolastico di Lolla

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Pietragalla

PIETRAGALLA, 08/07/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.01.015.02	Svellimento di basolato di qualunque classe e specie, compreso la malta di allettamento, la pulizia, l'accatastamento dei basoli utilizzabili ed il trasporto del materiale di risulta nell'ambito dell'estesa. con recupero del materiale superficie antistante l'edificio scolastico fino all'incrocio semicarreggiata su via Bologna		115,00	2,000		200,00 230,00		
	SOMMANO mq					430,00	12,47	5'362,10
2 E.02.002.01	Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovan ... e provvionali, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità' fino a mt. 2; superficie antistante l'edificio scolastico fino all'incrocio semicarreggiata su via Bologna	200,00	115,00	2,000	0,150 0,150	30,00 34,50		
	SOMMANO mc					64,50	8,76	565,02
3 B.14.095.08	Posa in opera di pavimenti forniti dall'Amministrazione con malta cementizia, o idoneo collante, compreso la scelta e la pulizia del materiale, il tiro in alto e calo dei materiali ... ati, pulitura finale, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: lastre di marmo Si considera una percentuale dell' 80% di pietrame recuperabile superficie antistante l'edificio scolastico fino all'incrocio *(par.ug.=0,8*200) semicarreggiata su via Bologna	160,00 0,80	115,00	2,000		160,00 184,00		
	SOMMANO mq					344,00	29,85	10'268,40
4 B.05.001.05	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... ta a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 25 superficie antistante l'edificio scolastico fino all'incrocio semicarreggiata su via Bologna	200,00	115,00	2,000	0,150 0,150	30,00 34,50		
	SOMMANO mc					64,50	94,12	6'070,74
5 B.05.039.01	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm. Del tipo B450C controllato in stabilimento. rete filo 5 maglia 15X15 superficie antistante l'edificio scolastico fino all'incrocio semicarreggiata su via Bologna	200,00	115,00	2,000	2,980 2,980	596,00 685,40		
	SOMMANO kg					1'281,40	1,40	1'793,96
6 N.P.2	Basole in pietra bianca, picconate a mano cm 30, lunghezza a correre, fornita e posta in opera con malta cementizia dosata a 3 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, su adeguat ... agli, sfridi, pulitura finale e quanto altro necessario a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: spessore 12 cm (par.ug.=430-344)	86,00				86,00		
	SOMMANO mq					86,00	50,00	4'300,00
7 N.P.1	Bocciardatura di pavimentazione in pietra esistente: - per bocciardatura di tutta la superficie					44,00		
	SOMMANO m2					44,00	56,00	2'464,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							30'824,22
	A R I P O R T A R E							30'824,22

[illegible]